Canon secundus de vero loco solis habendo.

oportet primo scire quod pro vero loco solis habendo ponuntur quatuor tabule
 quilibet tabula deseruiens uniko anno in quorum capite ponitur titulus ut fa-
 ciliter possint cognosci cum eaz radice. **¶** Item in capitibus tabularum
 ponuntur menses incipientes a martio secundum ordinem mensium. Deinde in
 inferiori linea ponuntur signa quilibet signum sub unico mense. Deinde po-
 nuntur gradus in secunda. a parte dextera sinistra in prima linea ponuntur dies mensium
 communes omnibus mensibus positus in illa tabula. **¶** cum ergo volueris scire locum
 locum solis debes primo habere radicem solis et tempus inceptions istarum

et si ho ate me
 ridies no possit
 subtrahere ab
 diez ppo subtra-
 he atotodie ad
 to. f. 27 hore

fo: 16

tabularum. scilicet anno natiuitatis domini 1473 Deinde subtrahere a tempore pro-
 posito 1472 et residuum diuide per quatuor que reuolutio solis proplei i quatuor
 annis. et cum residuis facies ingresus i tabulis. **¶** Item scito quod post prima
 reuolutioe debes addere per quilibet reuolutione gradibus solis inuentis
 minutum unum et 46 et tunc habebis locum solis. et ut labor addedi eni
 tetur feci tabellam quandam in qua ostendit illud quod est addendum i quilibet futura
 reuolutione. **¶** Et ista facili⁹ appareant pono tale exemplum. volo scire locum
 locum solis anno 1495 subtraham ab illis 1472 remanentque 23 quibus sub-
 traham quatuor quoties fuerit possibile remanebunt ergo tres erim⁹ ergo
 i tertio anno tabularum solis tunc ingre dicitur tabula 3 solis verbi gratia 15
 martij et repleto sole i 3 grad⁹ 47 min⁹ 35 i arietis. **¶** tunc hijs gradibus et min⁹ addo
 8 min⁹ 50 et que sunt propter quatuor reuolutiones solis transactas scilicet quod aparet in
 tabella edirecto illarum quatuor reuolutionum. quibus iunctis dicam quod sol est illa die
 in 3 grad⁹ 56 min⁹ 25 i arietis. **¶** Canon
 tertius de introitu solis i quolibet signorum. **¶** Debes primo scire quod pro
 hui⁹ modi ingresu solis ponuntur quatuor folia. i capite cuiuslibet eaz ponuntur
 signa incipientes ab ariete scilicet ordine signorum. sub signis ponuntur. n. menses
 incipientes a martio scilicet ordine mensium. Deinde ponuntur dies hore in separti
 i parte dextera sinistra ponuntur anni reuolu. ab uno incipientes usque ad 136. **¶** cum
 ergo volueris scire introitum solis i quolibet signorum. ab annis huius sub-
 trahere 1472 et cum residuo ingredi in tabulis edirecto non inuenies dies et
 horas et in notates ingresum solis i signo proposito sub tali mense. **¶** Nota quod
 transactis 136 annis post radicem tabularum quibus deseruiunt hee tabule redde
 ad principium tabularum et opere ut predictum est nisi quod indiges equatione scilicet mi-
 nuti per quilibet reuolu. futura die unum viginti et tres min⁹. **¶** Item nota quod i istis
 tabulis non est necessaria equatio dierum quoniam sunt dies iaz equi scilicet i omnibus alijs
 tabulis necessaria est equatio. **¶** Item nota quod per istas tabulas scit reuolutio
 horum mundi que est quando ingreditur sol caput arietis et canceri et librae et capcor.
¶ Item per istas tabulas scit reuolu. tam natiuitatum quam omnium reuolubiliu. hoc
 modo subtrahere ab annis domini 100 et 100 quoties potueris cum residuo
 is ingredi tabellam i anno tue denominationis i mense proposito i quo fuit nati-
 uitas siue principium reuolubilis et vis quot dies et hore et min⁹ ibi sunt